
Metsäkylän henkilöstön kuulemistilaisuus koskien koulujen mahdollisia hallinnollisia yhdistämisiä     

Aika: 28.10.2021 klo 13:15-14:15 

Paikka: Metsäkylän koulu, Järventaustantie 163, 01810 Luhtajoki  

 

Metsäkylän koulun henkilöstön oma kuulemistilaisuus liittyen palveluverkkosuunnitelman mukaisiin 

koulujen mahdollisiin hallinnollisiin yhdistämisiin. Kuulemistilaisuus järjestettiin torstaina 28.10.2021 

Metsäkylän koululla. Kuulemistilaisuudessa henkilöstöllä oli mahdollisuus lausua mielipiteensä 

asiasta.     

Tilaisuudessa oli paikalla Nurmijärven kunnan edustajina sivistysjohtaja Tiina Hirvonen ja 

opetuspäällikkö Kati Luostarinen. Tilaisuudessa käsiteltyjen asioiden kirjaamisesta vastasi hallinnon 

harjoittelija Aleksandra Särkelä. Henkilöstön puolelta paikan päällä oli 5 henkilöä.   

Tilaisuuden aluksi sivistysjohtaja kertoi hallinnollisten yhdistämisten tavoitteista, perusteluista ja sen 

kautta tulevista mahdollisista muutoksista. Tämän jälkeen henkilöstölle annettiin vapaa sana kysyä ja 

kommentoida asiaa.    

Ensimmäisenä esille nousi henkilöstön huolenaihe siitä, että tuleeko rehtori olemaan enää fyysisesti 

koskaan paikalla, etenkin kun Metsäkylän yhdistämistä suunnitellaan Mäntysalon kouluun, joka on 

huomattavasti suurempi yksikkö. Tähän liittyen huolta aiheutti esimerkiksi resurssien jakaminen. 

Pelättiin, että Metsäkylän toimipisteen täytyy jatkuvasti taistella jaettavista resursseista ja 

pienemmän toimipisteen tarpeiden huomioimisesta. Hallinnollisen yhdistämisen nähtiin olevan 

Metsäkylälle merkittävämpi muutos kuin Mäntysalolle, ja toivottiin, että tämä otetaan huomioon. 

Nähtiin, että yhteisten linjausten teko ei ole täysin yksinkertaista kahden hyvin erilaisen ja eri 

kokoisen koulun välillä, vaan pienempi toimipiste tulee tarvitsemaan myös omia suuntalinjoja. 

Henkilöstö nosti esille kysymyksen, miksi ei ennemmin yhdistetä pieniä kouluja keskenään. Lisäksi 

pohdintaa heräsi siitä, voisiko Mäntysalosta siirtää oppilaita Metsäkylään ja tällä tavoin paikata 

oppilasvajetta. 

Henkilöstö korosti, että on nimenomaan valinnut työskennellä pienessä koulussa: tästä syystä huolta 

aiheutti mahdollinen opettajien siirtely koulusta toiseen. Lisäksi pohdintaa aiheutti esimerkiksi 

opettajakokoukset: kuinka paljon joudutaan olemaan kokouksissa, jotka eivät koske toista 

toimipistettä lainkaan. Järkevän tiedon jakamisen nähtiin olevan tärkeä osa hyvää johtajuutta, jota 

mahdollisessa muutoksessa tarvitaan. Tähän nähtiin tarvittavan apua myös ylempää kunnan taholta, 

jotta varmistetaan se, että molempien toimipisteiden etua lähdetään toteuttamaan. Toivottiin myös 

mahdolliselle uudistukselle tarpeeksi paljon aikaa suunnitteluun ja sopeutumiseen. 

Tilaisuuden lopuksi sivistysjohtaja ja opetuspäällikkö kiittivät osallisia ja tilaisuus päätettiin.  

 


